2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ

 «___» __________ 2026 года 						                             № ___

О внесении изменения в решение Думы
города Мегиона от 25.12.2025 №59
«О персональном составе Молодежного
парламента при Думе города Мегиона
восьмого созыва»
Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 25.12.2025 №59 «О персональном составе Молодежного парламента при Думе города Мегиона восьмого созыва», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Мегиона от 25.12.2025 №59 «О персональном составе Молодежного парламента при Думе города Мегиона восьмого созыва» следующее изменение:
1.1. в приложении к решению Думы города Мегиона
            строку 15 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	15.
	Шкапова Дарья Игоревна
	Муниципальное автономное учреждение «Центр гражданского и патриотического воспитания имени Егора Ивановича Горбатова»

                »
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2025.

Председатель Думы города Мегиона                                                               В.С.Заднепровская

г.Мегион
«__»___.2026

image1.png